
Zarządzenie Nr 108.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 21 lipca 2022 roku 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Cisiu  

 

 

Na podstawie art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2021 r., poz.1082, z późn. zm.) 
 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

w składzie: 

1. trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

a) Robert Grubek – przewodniczący komisji, 

b) Dominika Martoń-Jaroszewska – członek komisji, 

c) Krystyna Szmurło – członek komisji, 

2. trzech  przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Wanda Pakulniewicz – członek komisji, 

b) Iwona Krop-Machalica – członek komisji, 

c) Barbara Hoffmann – członek komisji, 

3. dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 

a) Katarzyna Kolosek - członek komisji, 

b) Renata Sknadaj - członek komisji, 

4. dwóch przedstawicieli rady rodziców: 

a) Krzysztof Pszczółkowski - członek komisji, 

b) Piotr Łyciuk - członek komisji, 

5. przedstawiciel NSZZ „Solidarność”: 

Dorota Izdebska - członek komisji, 

6. przedstawiciel ZNP: 

Stanisław Mejszutowicz - członek komisji. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


